AKT THEMELIMI
I
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Mindflow Hub” SH.P.K

Ortaku i vetém themelues:

- Z. Moreno Di Finizio, shtetas italian, i datélindjes 26/09/1976, lindur n& Alba (CN),
banues né Rrugén Roberto Schiavo Lena, nr.20, Noventa di Piave, Venezia, Italia,
madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i kartés sé identitetit
italiane Nr. CA25984GG

Bazuar n¢ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Ligjin
Nr. 9723, daté¢ 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”, sot mé daté 07.01.2025.
hartojn& kété Akt Themelimi t& shoqérisé si mé poshté vijon;

Shoqéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar mban emrin “Mindflow Hub” sh.p.k
Ndryshimi i emértimit t& shoqérisé mund t& béhet vetém me vendim t& Asamblesé sé
Pérgjithshme té shoqérisé.

NENI 2
Forma

Shogéria tregtare “Mindflow Hub” sh.p.k ka formén e njé shoqérie me pérgjegjési t&
kufizuar.

NENI 3
Zyra Qendrore

3.1. Shoqéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar “Mindflow Hub” sh.p.k do t& keté zyrén e
saj gendrore né Shqipéri, Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike
e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, Nr.1, Tirane, Shqiperi.

3.2. Ndryshimi i zyrés qéndrore té shoqérisé mund té béhet vetém me vendim té Asamblesé
sé Pérgjithshme té shoqérisé.

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé do té jeté:

- Rekrutimi i punonjésve t€ rinj dhe agjentéve. Trajnimi dhe zhvillimi i punonjésve
dhe i agjentéve. Administrimi, zbatimi i kodit t& punés. Menaxhimin dhe
Udhéheqjen me punonjesit, klientet, agjentét dhe fornitoret.

- Kerkim tregu pér klient& té rinj dhe furnizues t& brendshém.

- Shitjet dhe Kujdesin ndaj klientit, Administrimin.

- Retreats, Team Building dhe Aktivitete né salla dhe né terren.
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- Kryerje studimesh ekonomike- financiare, konsulencé variabile dhe administrative.

- Sherbime konsulence ne fushen e kerkime per studime investimesh, kerkime dhe
analize tregu per investim, konsulence marketingu online/off-line, reklamime.

- Shitjen e hapesirave publicitare per publikimet e veta dhe per llogari te te treteve,

edhe nepermjet agjencive dhe ose shogerive te tjera, organizimin e konferencave,
kongreseve, seminareve si dhe te gjitha aktiviteteve ne lidhje me marketingun.

- Kerkimet e tregut, identitikimin e konkurrences dhe gjetjen e konsumatoreve.

- Kryrjen e aktiviteve konsultative dhe koordinative teknike, financiare dhe
administrative.

- Kerkime dhe analize tregu per investim, prodhimin shkrimin e publikimin libra
revista, studime skencore, konsulence financiare, konsulence kinematografisé,
organizime eventesh.

- Shogeria mund te kryeje menaxhimin e buxheteve publicitare.

- Projektimi, idealizimi dhe realizimi i krijimeve website, krijimi i rendereve
fotorealiste, animacioni multimedial, menxhimi i rrjeteve sociale te korporatave,
dizajni grafik i logove, kurse kompjuterike, dizajni grafik i rrjeteve sociale,
rekomandime pérmes sistemit kompjuterik, krijimi i programeve kompjuterike,
aktivitete té tjera té& lidhura pér IT, pérpunimin e t& dhénave kompjuterike.

- Veprimtari editoriale perfshire radio, televizion, telematik, dixhitale dhe online.

- Aktivitete te komunikimit, marketingut, marredhenie te jashtme shoqerore dhe
dixhitale.

- Kryrjen e aktiviteve konsultative dhe koordinative teknike, financiare dhe
administrative.

- Krijimi, zhvillimi idhe realizimi i softwareve dhe sherbimeve telematik.

- Inicimi dhe zhvillimi i panaireve te biznesit, fushatave promocionale dhe pérfshirjen
e investitoréve vendas dhe t€ huaj né bisnes kombetar dhe nderkombétar.

NENI §
Kohézgjatja

Shogéria do té ushtrojé aktivitetin e saj pér nj€ periudhé t& pacaktuar.

NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfagqésimit

Shogéria tregtare “Mindflow Hub” sh.p.k mund t&€ hapé degé t&€ saj ose zyra pérfagqésimi
brénda dhe jashté vendit.

NENI 7
Pérgjegjésia e Ortakéve

Ortakét nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqéris€ “Mindflow Hub” sh.p.k
Pérgjegjésia e ortakéve éshté e kufizuar né vlerén e aksioneve & ata kané kontribuar né&
shoqéri.

NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat



8.1. Kapitali i regjistruar i shogérisé me pérgjegjési t&¢ kufizuar “Mindflow Hub” sh.p.k
&shté 100.000 (njéqind mijé) leké, i cili éshté nénshkruar dhe derdhur rregullisht nga ortaku
i vetém:

Z. Moreno Di Finizio — 1 kuoté — 100% me vlere 100.000 (njégind mijé leké&)

NENI 9
Organet e Shogérisé

Organet drejtuese té shoqérisé jané:
e Asambleja e Pérgjithshme
e Administratori
Detyrat e organeve t& shoqérisé do té pércaktohen né statutin e shogérisé.

NENI 10
Administratori

Shogéria administrohet nga njé administrator q& emérohet dhe shkarkohet nga Asambleja e
Pérgjithshme.

Afati i emé&rimit &shté 5 vjet me té drejté ripértéritje.

Administrator i shoggris€ do té jeté Z. Moreno Di Finizio.

NENI 11
Sekreti tregtar

Ortaket, administratoret dhe punémarrésit e shogérisé “Mindflow Hub” sh.p.k pérgjigjen
ndaj shogqgris€ pér démin e shkaktuar nga pérhapja e sekreteve tregtare, pér té cilat kang
dijeni, pér shkak t€ kryerjes sé funksioneve té tyre né shogéri.

NENI 12
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet midis ortakéve duhet t& zgjidhen me mirékuptim.
NE& rastet kur ato nuk mund t&¢ zgjidhen me miré€kuptim secili prej ortakéve ka t& drejté t’i
drejtohet pér zgjidhje Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.
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